Administração decidiram, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, e como 

permitido pela Cláusula 6.2 do Plano, aprovar a entrega, para determinados beneficiários do 

Plano conforme lista que fica arquivada na sede da Companhia, de até 12.315 (doze mil, 

trezentas e quinze) ações da Companhia atualmente mantidas em tesouraria, em decorrência 

do exercício do direito de aquisição de “Ações Próprias” e/ou ações de emissão da Companhia 

decorrente do exercício de “Opções” (conforme definido no Plano) por referidos beneficiários